
UCHWAŁA NR 308/XL/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej 
w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7a 
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy Okręgowi Mazowieckiemu 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie Koło Nr 87 Ciechanowiec części działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 3054/10 o powierzchni 20 m2, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego na 
okres 5 lat. 

§ 2. Umowa zostanie zawarta na dotychczasowych warunkach z przeznaczeniem nieruchomości pod garaż. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Malinowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A7A3-844C-4DF2-961A-D26D158F4E69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


